ESTADO DE RONDONIA

PREFEITURA j·1UNTCIPAL DE SANTA LÚZIA Df OESTE

LEI NQ 009/90

SÚl'4.UL.4.: t'A,LTERA iA LEI !'1UNICIPAL NQ 002/90, E DÁ
OU~rRAS PROVIJD!l\lGIAS. ti

o PREFEITO ]!"YUNICIPAL DE SAI\.TTA LÚZIA D' OESTE-aO.,
no uso de suas atribuições que lhe são cnferidas por Lei.

FAZ SABER, que a ctl!í'iAFU\ I"ilUNICIPAL DE SANTA. LÚZIA
Df OESTE-RO., aprovou e Eu, Prefeito MuniCipal, sanciono a se-t
guinte Lei:

LEI:

Art. lº. - -Feicaalterada a letra nb" do Artigo 12
da Lei Nunicipal nQ 002/90, para 100;~ (CElvI) por cento.

Art. 22 - Esta Lei entra em vigor na data de sua
publicação.

Art. 39 - Revoga-se as disposições em contrário.

PALÁCIO Março de 1.990

1:eJfl14 CfJMc.f
Pta-l.:.ito .MU.oj •.il~f

Soal. La.ia !l'C'••.